ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 декабря 2018 г.  №  1471

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 19 сентября 2016 г. № 940

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 19 сентября

2016 г. № 940 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Надвоицы" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2016, № 39, ст. 5661).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 3 декабря 2018 г.  №  1471

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 19 сентября 2016 г. № 940

1. В пункте 4:

в абзаце втором цифры "5000000" заменить словами "2,5 млн.";

в абзаце третьем цифры "20" заменить цифрами "10".

2. Приложение к указанному постановлению дополнить

пунктами 6 - 19 следующего содержания:

"6. Добыча и агломерация торфа

7. Производство пищевых продуктов

8. Обработка древесины и производство изделий из дерева

и пробки, кроме мебели, производство изделий из соломки и материалов

для плетения

9. Производство изделий из бумаги и картона

10. Производство лекарственных препаратов и материалов,

применяемых в медицинских целях

11. Производство химических веществ и химических продуктов

12. Производство резиновых и пластмассовых изделий

13. Производство прочих готовых изделий

14. Обеспечение электрической энергией, газом и паром;

кондиционирование воздуха

15. Разработка компьютерного программного обеспечения,

консультационные услуги в данной области и другие сопутствующие

услуги

16. Деятельность в области информационных технологий

17. Научные исследования и разработки в области естественных

и технических наук

18. Деятельность в области спорта, отдыха и развлечений

19. Ремонт компьютеров, предметов личного потребления

и хозяйственно-бытового назначения".

____________